2
RFC4800 系列角度传感器
NOVOHALL 原理，非接触式，无磨损
空间测量
特点：
• 非接触式测量技术，Hall原理
• 磁块、传感器空间隔离
• 工作量程可达360º

针对通用工程应用的参数说明
本产品专为机器设备、工厂工程应用设计，可靠性高，与PLC连接简单，品种齐全。
型号定义 RFC-4801- _ _ _ - 2 _ _ - _ _ _
比例电压输出
RFC-4801- _ _ _ - 1 1 _ - _ _ _
模拟电压输出
RFC-4801- _ _ _ - 1 2 _ - _ _ _
模拟电流输出
电气参数
工作电压Ub 5 (4,5 ... 5,5) 24 (18 ... 30) 24 (18 ... 30) VDC
空载时电流功耗 通常15 (可定制8 mA ) 每通道 mA
接反电压保护 有（仅限于供电电源） 有 有
短路保护 有（相对地及供电电压）
工作量程范围 0 ... 30 至0 ... 360, 每10 º递增 °
信号通道 单路或双路（1 / 2 ） 单路（1） 单路（1）
刷新率 通常  5  kHz
分辨率 12 bit
可重复性 0.1 °
角度滞后 < 0.1 °
独立线性 < 0.5 ±% FS
输出信号 比例电压于Ub
0.25 ... 4.75 V
0.5 ... 4.5 V
(负载 > 1 kΩ)
0.1 ... 10 V
(负载 >10 kΩ)
4 ... 20 mA
(最大负载 500 Ω)
工作量程  30º~170º 时因温度引起的输出误差
工作量程180º~360º 时因温度引起的输出误差
±0.825
±0.41
±1.24
±0.66
±1.24
±0.66
% FS
% FS
绝缘阻抗（500 VDC） > 10 MΩ
电缆线截面积 AWG 26,  0.14 mm²
环境参数
工作温度范围 -40 ... +125
-25 ... +85（带M12接头时）
-40 ... +105 -40 ... +105  ºC
 ºC
MTTF
(DIN EN ISO 13849-1，无负载情况下抽样)
290 (单路信号输出)
288 (每通道) 部分冗余输出
98 111 年
年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
满足EMC标准 EN 61000-4-2 Electrostatic discharge (ESD) 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 Electromagnetic fields 10 V/m
EN 61000-4-4 Electrical fast transients (burst) 1 kV
EN 61000-4-6 Conducted disturbances, induced by RF-fields 10 V eff.
EN 61000-4-8 Power frequency magnetic fields 3 A/m
EN 55011/EN 55022/A1 Radiated disturbances class B
接脚定义（单路输出版本）
信       号 导线颜色 电缆颜色 M12

本产品专为移动工程机械、车辆的苛刻条件应用设计。
经过ISO-脉冲的最高要求以及ISO 11452强干扰测试。
型号定义 RFC-4801- _ _ _ -2 _ _ - _ _ _
比例电压输出
RFC-4801- _ _ _ -3 _ _ - _ _ _
模拟电压输出
RFC-4801- _ _ _ -32 _ _ - _ _ _
模拟电流输出
电气参数
工作电压Ub 5 (4.5 ... 5.5) 12/24 (9 ... 34) 12/24 (9 ... 34) VDC
空载时电流功耗 通常15 (可定制8 mA ) 每通道 mA
接反电压保护 有（仅限于供电电源） 有 有
短路保护 有（相对地及供电电压）
工作量程范围 0 ... 30至0 ... 360, 每10 º递增 °
信号通道 单路或双路（1 / 2 ） 单路或双路（1 / 2 ） 单路（1）
刷新率 通常5   kHz
分辨率 12 bit
可重复性 0.1 °
角度滞后 < 0.1 °
独立线性 < 0.5 ±% FS
输出信号 比例电压于Ub
0.25 ... 4.75 V
0.5 ... 4.5 V
(负载>1 kΩ)
0.25 ... 4.75 V
0.5 ... 4.5 V
(负载 >10 kΩ)
4 ... 20 mA
(最大负载 250 Ω)
工作量程  30º~170º 时因温度引起的输出误差
工作量程180º~360º 时因温度引起的输出误差
±0.825
±0.41
±1.24
±0.66
±1.24
±0.66
% FS
% FS
绝缘阻抗（500 VDC） > 10 MΩ
电缆线截面积
导线截面积
AWG 26,  0.14
AWG 20,  0.5
mm²
mm²
环境参数
工作温度范围 -40 ... +125
-25 ... +85（带M12接头时）
-40 ... +125 -40 ... +105  ºC
工作电压≤28V  -40-125                                ºC
MTTF
(DIN EN ISO 13849-1，无负载情况下抽样)
290 (单路信号输出)
288 (每通道) 部分冗余输出
290 (每通道) 完全冗余输出
91
101 (每通道) 部分冗余输出
109 年
年
年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
满足EMC标准 ISO 11452-2 Radiated EM RF fields, 100V/m
ISO 11452-4 BCI (Bulk current injection) 100mA
CISPR25 Radiated emission GW 5
SAE J1113-2 Conducted immunity level 2
SAE J1113-13 Packaging and handling 4-20 kV
SAE J1113-22 Radiated magnetic field 80 µT
SAE J1113-26 AC power line electric field 15 kV
EN61000-4-2 Immunity to static discharge
(ESD) 4kV, 8kV, 15kV
EN 55011/EN 55022/A1 Radiated disturbances
class B

数字量输出接口
- SSI接口
型号定义 RFC-48_ _-214-41 _- _ _ _
工作电压5 VDC
RFC-48 _ _-214 - 44 _- _ _ _
工作电压24 VDC
电气参数
协议 SSI 13位 (12 bit data + 1 stop bit)
输入信号 兼容RS422，CLK时钟信号线采用光电耦合隔离
单稳态触发时间 16 µs
编码 格雷码
内部刷新率 2000 kHz
满量程分辨率（360º） 12 bit
工作量程范围 360 °
磁块最大转速 30000（可定制更高转速产品） min-1
独立线性 通常0.5 ±% FS
可重复性 0.2 °
角度滞后 0.7（可定制更小的角度滞后） °
温度误差 0.375 ±% FS
工作电压Ub 5 (4.5 ... 5.5) 24 (18 ... 30) VDC
空载时电流功耗 通常27 通常10 mA
接反电压保护 有（仅工作电压）
短路保护 有（输出信号相对供电电压和输出信号相对地） 有（输出信号相对地）
输出端阻抗 > 120 Ω
最大时钟速率 1 MHz
绝缘阻抗 (500 VDC) > 10 MΩ
电缆线截面积 AWG 24，0.25 mm²
环境参数
工作温度范围 -40 ... +85 ºC
MTTF
(DIN EN ISO 13849-1，无负载情况下抽样)
141 102 年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中
满足EMC标准 EN 61000-4-2 electrostatic discharge (ESD) 4 kV, 8 kV
EN 61000-4-3 electromagnetic fields 10 V/m
EN 61000-4-4 electrical fast transients (burst) 1 kV
EN 61000-4-6 l conducted disturbances, induced by RF fields 10 V eff.
EN 61000-4-8 Power frequency magnetic fields 30 A/m
EN 55016-2-3 Noise radiation class B
接脚定义
信       号 电缆颜色（编码 4 _ _） M12接头（编码531）
工作电压Ub 白色 针脚1
电源地 棕色 针脚2
SSI信号输出 Data+ 粉色 针脚6
SSI信号输出 Data- 灰色 针脚5
SSI时钟输入 Clk+ 黄色 针脚4
SSI时钟输入 Clk- 绿色 针脚3
未定义 蓝色 针脚7
未定义  红色 针脚8
SSI 输出协议 SSI 输出接线图
当轴标点指向电缆时，传感器
大概位于电气中心位置。